
 
 

                           Odbor informačních technologíí 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 3  

Reakce na dotazy uchazečů ze dne 15. 02. 2022. odpověď zveřejněna dne 16. 02. 2022. 
 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:           „Dodávka výpočetní techniky 2022“ 

Systémové číslo VZ:   P22V00000002 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotazy uchazečů vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

Dotaz:   

Dobrý den, 

Prosíme o upřesnění "Originální licence Windows 11 (dle licenční politiky společnosti Microsoft, 

edice OS Win11 není důležitá)" 

Předpokládáme, že požadujete nový, trvalý, nepoužitý operační systém Windows 10 ci 11 (kde 

použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace 

a školení uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u 

výrobce software ověřitelná? 

Děkujeme za upřesnění 

 

 

 



Odpověď: 

Zadavatel nebude akceptovat nabídku, která bude obsahoval druhotné licence (tzn. pře-prodávané 

nebo již jinde požité), jak psáno v minimálních technických požadavcích výzvy. 

 

Výše uvedené informace považuje zadavatel za vysvětlující a tudíž neprodlužující termín 

výběrového řízení. 

 

S pozdravem                                                           

 

        

 Ing. Lukáš Pöselt, MPA 
 vedoucí Odboru informačních technologií 


		2022-02-16T12:44:25+0100




